[image: image1.png]Myt

	Universidade Federal de Juiz de Fora

Instituto de Ciências Humanas

Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais
	[image: image2.png]Programa de
Pos -Graduagdo
\ | em ciéncias Socials

COMUNICADO DE EXAME DE QUALIFICAÇÃO
QUALIFICAÇÃO: Mestrado  FORMCHECKBOX
 Doutorado  FORMCHECKBOX

Juiz de Fora,      de       de     .

Vimos por meio desta comunicar à Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais a realização do exame da qualificação da dissertação/tese denominada      , de autoria do(a) aluno(a)     , que ocorrerá no dia      /     /     , às       hs. e       min. e contará com os professores       (orientador),       e      .

Estamos cientes de que o exame em pauta é obrigatório, de acordo com os regimentos deste Programa e da UFJF, para que o(a) aluno(a) esteja apto à defesa de sua dissertação/tese.
Atenciosamente,

_________________________________________

Para uso da Secretaria: SALA ____________________, HORA: ​​________:_________

Ata lavrada, assinada e entregue?  FORMCHECKBOX
 Sim   FORMCHECKBOX
 Não

Observações:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Prof(a). Dr(a).      

[image: image1.png][image: image2.png]